
                                                  

 DECRETO

Visto que, por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 18 de mayo de 2018, se 
aprobaron las bases específicas para la selección de un Oficial de Obras y Servicios y creación 
de bolsa de trabajo, cuya modalidad contractual será un contrato laboral de duración temporal,  
mediante el sistema de concurso de méritos.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con los 
criterios establecidos en las bases correspondientes, concretamente bases séptima,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo 
para la contratación de un Oficial de Obras y Servicios y posterior creación de una bolsa de 
trabajo, que figura como anexo a esta resolución. Los aspirantes disponen de un plazo de 5 
días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la fecha de publicación de la misma, para 
subsanación de deficiencias por parte de los aspirantes.

SEGUNDO. Proceder a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios y 
en la página web del Ayuntamiento, a los efectos oportunos.

En Ayora, a 21 de junio de 2018

                      El Alcalde,                                                                    Ante mí, 

El Secretario – Interventor Acctal

Fdo.: José Vicente Anaya Roig                                          Fdo.: Javier F. Catalán Belda

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Ayuntamiento de Ayora

C/ Marquesa de Zenete, 60, Ayora. 46620 (Valencia). Tfno. 962191025. Fax: 961890002



                                                  

ANEXO

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE UN OFICIAL DE OBRAS Y 
SERVICIOS

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS:

R. ENTRADA APELLIDOS  Y NOMBRE DNI

1 2050 ATIENZA BELMAR, JOSÉ JOAQUÍN 73.547.637-P

2 2175 CÁMARA CATALÁN, JOAQUÍN 20.405.254-E

3 2083 CASTILLO GARCÍA, ANDRÉS 20.420.354-B

4 2051 GAVIDIA HONRUBIA, LUIS 73.542.093-F

5 2173 GAVIDIA RODENAS, JORGE 73.598.281-Y

6 1973 GÓMEZ LANDETE, Mª DEL MAR 73.585.165-T

7 2001 GONZÁLEZ LÓPEZ, HONORIO 73.567.490-N

8 2011 GONZÁLEZ TOBARRA, Mª JOSÉ 20.424.330-P

9 2054 GONZÁLEZ VALLES, NOELIA 73.665.956-S

10 1969 GOZÁLVEZ ABARCA, FRANCISCO 20.404.080-K

11 1989 GOZÁLVEZ PIERA, VICENTE 85.304.220-A

12 2177 LACUESTA ORTEGA, ANTONIO RIGOBERTO 73.571.358-Q

13 2063 LANDETE PIERA, JOSÉ VICENTE 20.405.689-C

14 2176 LÓPEZ LÓPEZ, JUAN PABLO 73.564.481-Q

15 2167 MARTÍNEZ BLANCO, RAFAEL ANDRÉS 73.543.146-W

16 2049 MARTÍNEZ BONÍAS, JOSÉ 73.542.144-N

17 2073 MARTÍNEZ CAMPAYO, ROSA 05.162.342-S

18 2010 MARTÍNEZ GARCÍA, ANDREA 73.593.521-F

19 2065 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR 73.583.129-B

20 2076 PARDO MARTÍNEZ, MARCOS 73.586.205-M

21 1988 PÉREZ IÑIGUEZ, MANUEL 73.543.251-S

22 2002 SÁNCHEZ CÁMARA, JOSÉ ANDRÉS 44.394.755-V

23 2082 TERUEL GUZMÁN, ENRIQUE 85.304.231-Z

24 2155 TOLEDO MARTÍNEZ, JOSÉ 73.779.208-S

Ayuntamiento de Ayora

C/ Marquesa de Zenete, 60, Ayora. 46620 (Valencia). Tfno. 962191025. Fax: 961890002



                                                  

ANEXO

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE UN OFICIAL DE OBRAS Y 
SERVICIOS

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

EXCLUIDOS:

R. ENTRADA APELLIDOS  Y NOMBRE DNI MOTIVO

1 2000 BARBERÁ LANDETE, JOSÉ RAFAEL 73.547.609-A 3

2 2174 CASTRO PEÑALOZA, FÉLIX ANTONIO 51.791.949-C 3

3 1971 CEBRIÁN MARTÍ, JOSÉ RAFAEL 20.422.700-B 3

4 2074 CHINIQUE SÁNCHEZ, MANUEL 25.381.970-K 3

5 1999 CUESTA VALLES, JOSÉ RAFAEL 73.582.707-A 1

6 1972 GARCÍA RUIZ, JOSÉ LUIS 77.503.808-H 3

7 2165 GOZÁLVEZ CÁMARA, VICENTE CHRISTIAN 73.587.055-G 1

8 2108 LANDETE MARTÍNEZ, GABRIEL 29.185.628-P 3

9 2163 MARTÍNEZ GUZMÁN, JOSÉ ANTONIO 73.773.673-T 2

10 2236 PARDO PARDO, JOSÉ JOAQUÍN 20.433.449-L 4

11 1968 POVEDA RODENAS, ANTONIO 85.302.209-Q 3

12 1955 SACRISTÁN ANTOLÍN, ANTONIA BEGOÑA 16.595.543-P 4

13 2164 ZOROA SANMARTÍN, DAVID 20.446.431-Y 5

1. No aporta DNI en vigor

2. No aporta fotocopia compulsada del DNI

3. No aporta documento acreditativo de la titulación exigida

4. No aporta Informe de Vida Laboral de la Seguridad Social

5. No aporta fotocopia documentos compulsados

Ayuntamiento de Ayora

C/ Marquesa de Zenete, 60, Ayora. 46620 (Valencia). Tfno. 962191025. Fax: 961890002


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Ayora
	2018-06-21T11:31:02+0200
	Ayora
	JOSE VICENTE ANAYA ROIG - DNI 73547643Z
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Ayora
	2018-06-21T11:45:00+0200
	Ayora
	JAVIER FRANCISCO CATALAN BELDA - DNI 73581165W
	Lo acepto




